复试工作方案

1、 招生单位复试工作领导小组名单

组长：王尧宇

组员：常 江 宫永宽 刘晓忠 杨秉勤 王小芳 陈栓虎 崔斌 卫引茂 谢钢

2、 各专业招生指标（不含少干和单考考生）
	二级学科
	计划数

	无机化学
	13

	分析化学
	22

	有机化学
	26

	化学生物学
	4

	物理化学
	11

	高分子化学与物理
	7

	材料化学
	16

	材料物理与化学
	1

	合计
	100


3、 复试分数线及复试人员名单
所有专业要求总分≥310分，各专业按总分从高到低次序以120%比例确定复试人员。
有机化学
	序号
	总分
	专业课1
	专业课2
	外国语
	政治
	报考专业
	姓名

	1
	404
	122
	135
	66
	81
	有机化学
	连晓利

	2
	388
	119
	131
	62
	76
	有机化学
	孟文斐

	3
	386
	131
	125
	54
	76
	有机化学
	吕红敏

	4
	380
	121
	114
	68
	77
	有机化学
	葛海霞

	5
	378
	133
	137
	49
	59
	有机化学
	张九岭

	6
	376
	115
	129
	53
	79
	有机化学
	李莎莎

	7
	375
	109
	125
	73
	68
	有机化学
	盖司楠

	8
	374
	107
	135
	61
	71
	有机化学
	安勇


	9
	374
	116
	136
	48
	74
	有机化学
	延永

	10
	368
	129
	121
	47
	71
	有机化学
	唐雪松

	11
	366
	112
	116
	62
	76
	有机化学
	王薇

	12
	361
	119
	125
	52
	65
	有机化学
	闫兆磊

	13
	360
	115
	130
	54
	61
	有机化学
	李娜娜

	14
	347
	115
	111
	57
	64
	有机化学
	张亦琳

	15
	346
	105
	126
	52
	63
	有机化学
	刘栋

	16
	345
	111
	109
	51
	74
	有机化学
	杨智媛

	17
	344
	108
	112
	53
	71
	有机化学
	何贵强

	18
	343
	100
	108
	58
	77
	有机化学
	冉陇飞

	19
	343
	109
	108
	53
	73
	有机化学
	董鑫

	20
	339
	97
	119
	47
	76
	有机化学
	高莎

	21
	337
	114
	104
	56
	63
	有机化学
	段林强

	22
	336
	92
	111
	70
	63
	有机化学
	靳永昌

	23
	335
	101
	115
	45
	74
	有机化学
	邢晓虎

	24
	333
	98
	113
	48
	74
	有机化学
	张志京

	25
	332
	109
	96
	58
	69
	有机化学
	陈曼

	26
	332
	109
	107
	52
	64
	有机化学
	杨佩霞

	27
	327
	81
	109
	61
	76
	有机化学
	安淑娟

	28
	327
	95
	111
	53
	68
	有机化学
	张宇澄

	29
	0
	0
	0
	0
	0
	有机化学
	张丹丹

	30
	0
	0
	0
	0
	0
	有机化学
	杨美盼

	31
	0
	0
	0
	0
	0
	有机化学
	王雨霏


无机化学
	序号
	总分
	专业课1
	专业课2
	外国语
	政治
	报考专业
	姓名

	1
	385
	117
	132
	61
	75
	无机化学
	徐蓓

	2
	384
	139
	121
	50
	74
	无机化学
	杨阳

	3
	380
	124
	123
	66
	67
	无机化学
	郭荣荣

	4
	371
	99
	120
	72
	80
	无机化学
	李瑞雪

	5
	370
	119
	131
	48
	72
	无机化学
	李江

	6
	358
	88
	130
	66
	74
	无机化学
	杨翠玲

	7
	353
	107
	104
	63
	79
	无机化学
	张瑞

	8
	338
	101
	114
	57
	66
	无机化学
	崔欢

	9
	316
	103
	96
	44
	73
	无机化学
	刘芳红

	10
	315
	85
	119
	40
	71
	无机化学
	牛姣

	11
	310
	99
	90
	50
	71
	无机化学
	党桃桃

	12
	0
	0
	0
	0
	0
	无机化学
	董珍


分析化学
	序号
	总分
	专业课1
	专业课2
	外国语
	政治
	报考专业
	姓名

	1
	410
	124
	140
	68
	78
	分析化学
	麻文静

	2
	402
	115
	137
	75
	75
	分析化学
	贺茂芳

	3
	402
	138
	137
	47
	80
	分析化学
	张春萍

	4
	396
	120
	140
	59
	77
	分析化学
	秦露露

	5
	394
	124
	139
	59
	72
	分析化学
	王妍

	6
	391
	128
	128
	59
	76
	分析化学
	王璐

	7
	390
	125
	131
	59
	75
	分析化学
	杨锦瑶

	8
	389
	119
	137
	63
	70
	分析化学
	沈敏霞

	9
	389
	122
	138
	62
	67
	分析化学
	张利

	10
	385
	116
	131
	63
	75
	分析化学
	谭福春

	11
	385
	121
	131
	62
	71
	分析化学
	黄倩

	12
	383
	115
	130
	60
	78
	分析化学
	曹婷

	13
	382
	106
	127
	73
	76
	分析化学
	朱端旭

	14
	379
	103
	131
	77
	68
	分析化学
	王佳佳

	15
	374
	120
	125
	64
	65
	分析化学
	王海力

	16
	368
	108
	129
	62
	69
	分析化学
	舒羽

	17
	366
	104
	135
	61
	66
	分析化学
	薛逢军

	18
	363
	110
	122
	60
	71
	分析化学
	高阳

	19
	362
	111
	118
	56
	77
	分析化学
	付洋

	20
	360
	107
	128
	50
	75
	分析化学
	贾丽娜

	21
	0
	0
	0
	0
	0
	分析化学
	张瑜

	22
	0
	0
	0
	0
	0
	分析化学
	石彦茹

	23
	0
	0
	0
	0
	0
	分析化学
	宋承华

	24
	0
	0
	0
	0
	0
	分析化学
	牛瑞娟

	25
	0
	0
	0
	0
	0
	分析化学
	杜瑾

	26
	0
	0
	0
	0
	0
	分析化学
	王雪娇


物理化学
	序号
	总分
	专业课1
	专业课2
	外国语
	政治
	报考专业
	
	姓名

	1
	387
	114
	134
	60
	79
	物理化学
	
	董新博

	2
	378
	116
	132
	65
	65
	物理化学
	
	王立娟

	3
	355
	102
	116
	57
	80
	物理化学
	
	彭三

	4
	314
	78
	98
	69
	69
	物理化学
	
	杨佩

	5
	0
	0
	0
	0
	0
	物理化学
	
	许冰


高分子物理与化学

	序号
	总分
	专业课1
	专业课2
	外国语
	政治
	报考专业
	姓名

	1
	366
	111
	117
	61
	77
	高分子化学与物理
	柴宇东

	2
	358
	120
	127
	41
	70
	高分子化学与物理
	杨扬

	3
	353
	103
	132
	54
	64
	高分子化学与物理
	邵香君

	4
	346
	110
	114
	55
	67
	高分子化学与物理
	高云霞

	5
	344
	122
	111
	47
	64
	高分子化学与物理
	高娜

	6
	341
	106
	119
	58
	58
	高分子化学与物理
	孔佳美

	7
	341
	111
	118
	52
	60
	高分子化学与物理
	车蕊

	8
	337
	106
	126
	47
	58
	高分子化学与物理
	桂雪


材料化学

	序号
	总分
	专业课1
	专业课2
	外国语
	政治
	报考专业
	姓名

	1
	413
	109
	144
	72
	88
	★材料化学
	雷鸽娟

	2
	380
	109
	133
	63
	75
	★材料化学
	刘艳萍

	3
	377
	105
	132
	60
	80
	★材料化学
	胡振宇

	4
	372
	114
	122
	64
	72
	★材料化学
	张增奇

	5
	366
	113
	119
	62
	72
	★材料化学
	王颖赛

	6
	366
	111
	140
	51
	64
	★材料化学
	贾妍妍

	7
	358
	102
	120
	60
	76
	★材料化学
	刘洋

	8
	355
	113
	131
	46
	65
	★材料化学
	李茂林

	9
	353
	102
	133
	50
	68
	★材料化学
	苏小琴

	10
	352
	109
	120
	59
	64
	★材料化学
	张继东

	11
	345
	112
	95
	62
	76
	★材料化学
	徐茂林

	12
	339
	98
	109
	57
	75
	★材料化学
	肖江

	13
	336
	82
	124
	61
	69
	★材料化学
	张彦慧

	14
	0
	0
	0
	0
	0
	★材料化学
	王丽娜

	15
	0
	0
	0
	0
	0
	★材料化学
	王刚

	16
	0
	0
	0
	0
	0
	★材料化学
	周翔

	17
	0
	0
	0
	0
	0
	★材料化学
	张佶

	18
	0
	0
	0
	0
	0
	★材料化学
	杨兰

	19
	0
	0
	0
	0
	0
	★材料化学
	李娜


化学生物学

	序号
	总分
	专业课1
	专业课2
	外国语
	政治
	报考专业
	姓名

	1
	371
	99
	129
	66
	77
	★化学生物学
	张睿颖

	2
	368
	123
	134
	56
	55
	★化学生物学
	郭洁

	3
	350
	98
	122
	60
	70
	★化学生物学
	冯敏

	4
	330
	95
	90
	61
	84
	★化学生物学
	宋阳

	5
	0
	0
	0
	0
	0
	★化学生物学
	石莹


材料物理与化学

	序号
	总分
	专业课1
	专业课2
	外国语
	政治
	报考专业
	姓名

	1
	369
	120
	112
	59
	78
	材料物理与化学
	史景涛


参加专业调剂考生
	序号
	总分
	专业课1
	专业课2
	外国语
	政治
	姓名

	1
	357
	108
	122
	60
	67
	王玲燕

	2
	354
	113
	116
	58
	67
	加晓丹

	3
	354
	103
	126
	58
	67
	元春梅

	4
	352
	115
	101
	62
	74
	王瑾

	5
	351
	116
	103
	63
	69
	陈青

	6
	351
	102
	125
	51
	73
	孙昆仑

	7
	350
	89
	121
	72
	68
	司建超

	8
	350
	103
	122
	60
	65
	白武双

	9
	349
	100
	112
	55
	82
	钟黎

	10
	347
	112
	106
	53
	76
	张昀

	11
	343
	112
	103
	60
	68
	柴莹

	12
	343
	99
	116
	57
	71
	吴哲


少数名族骨干计划考生
	序号
	总分
	专业课1
	专业课2
	外国语
	政治
	报考专业
	姓名

	1
	291
	89
	90
	47
	65
	有机化学
	马文辉

	2
	240
	59
	67
	53
	61
	物理化学
	董呈幸


参加单独考试考生

	序号
	总分
	专业课1
	专业课2
	外国语
	政治
	报考专业
	姓名

	1
	351
	108
	114
	56
	73
	有机化学
	尹琰


四、复试录取工作流程及原则
1、坚持公平、公正、公开的原则择优录取；坚持双向选择，充分尊重考生意见，充分发挥研究生导师在人才选拔中的作用。

2、专业调剂遵循的程序及原则

（1）院内专业调剂工作安排在4月10日17点15分进行，复试前不接受任何人的调剂申请；

（2）调剂考生只能申请调剂到无机化学或物理化学专业；

（3）调剂的考生当年不得参与奖学金评定；

（4）专业调剂采取分数优先原则，总分高的同学有优先选择权；

（5）调剂的考生参加调剂后专业的复试录取工作。

3、复试成绩及内容

（1）复试成绩总分为300分，其中专业课笔试150分，专业综合面试100分，外国语听力与口语测试50分。复试总成绩低于180分者，视为复试不合格，不予录取。

（2）复试采取专业课笔试加综合面试（含外语）的形式。

笔试时间为3个小时，重点考察考生对本学科专业基础知识和专业知识的综合掌握情况，内容涵盖考生所学有机化学、无机化学、分析化学（不含仪器分析）和物理化学（不含结构化学）四大化学基础课，其中有机、无机、分析和物化各占30分，考察考生综合创新能力类试题30分。

所有考生均进行专业实验考试，占50分，重点考察考生是否熟练掌握本专业的基本实验知识和实验技能。

专业面试占50分，考察考生对专业知识的掌握程度。

外语口语及专业英语占50分。

4、录取工作

（1）分专业按总成绩排序，依次录取，总成绩计算方法为：

总成绩（750分）=初试成绩（500分）*0.9+复试成绩（300分）

（2）4月14日张榜公布复试结果及总成绩排序，各专业拟录取名单按总成绩排名依次确定。

（3）复试期间还将进行资格复查、体检和政审（调档）工作。凡资格审查、政审不合格或体检结论属于不能录取之列，则取消其录取资格，其名额由后位者自动递补。须进行调档的拟录取人员，其档案在规定时间内不能到位者，不予录取。

五、复试工作时间表

2011年4月10日8:00～12：00到化学楼一层签到验证，核查考生的报考信息、《准考证》、《毕业证》原件和《身份证》原件（应届本科生交验《学生证》，《毕业证》入学报到时交验）等相关材料，并登记签字，对不符合报名资格规定者，不予复试。单独考试考生将本人的本科毕业证书原件交院（系、所），由研究生秘书统一交研究生招生办公室，准备提交省上统一检查。
2011年4月13日前完成体检；

2011年4月10日14:00～17:00，综合考试，考试结束后全体考生集中进行专业调剂工作；

2011年4月11日全天，实验考试、专业面试及外语面试；

2011年4月13日汇总信息；

2010年4月14日上报学校拟录取名单（可上学院网上查询）。

六、注意事项

（1）思想政治品德考核

拟录取的所有考生均应进行思想政治品德考核，思想政治品德考核表见附件，4月18日前交学院研究生秘书。

为简化程序，建议所有考生参加复试时携带盖章的政审表。

（2）调档

对拟录取的调档考生发给其调档函，要求考生5月10日以前将档案转至各院（系）党委(党总支)。调档函请复试完后拟录取考生从学院领取，档案邮寄至如下地址：710069 陕西省西安市太白北路229号西北大学化学与材料科学学院 院党委。

（3）体检

所有参加复试的考生均须先到西北大学校医院进行体检，体检合格标准参照教育部、卫生部、中国残联制定的《普通高等学校招生体检工作指导意见》（教学[2003]3号）执行。体检结束后将体检表交各硕士招生单位，由各单位随录取结果一并送研究生招生办公室。对患有重病、传染病或精神病的考生不得录取。

（4）协议书

2010年起我校实行培养机制改革，所有拟录取的考生均须和学校签定协议，考生从研究生处网站(http://yjs.nwu.edu.cn/)下载协议，于4月23前将协议书按单位统一送研究生招生办公室。

复试期间开通投诉电话：（029）88302805，接受并处理有关投诉。

化学与材料科学学院

                                        二○一一年三月二十五日

